
 

株式会社 TEAM CNA LIFE 

 

貸 借 対 照 表 
2021年 3月 31日 現在 

                     （単位：円） 

資  産  の  部 負  債  の  部 

科     目 金     額 科     目 金     額 

【 流 動 資 産 】 

  現金及び預金 

  売掛金 

  未収入金 

  貯蔵品 

前払費用 

【 固 定 資 産 】 

 （投資その他の資産） 

  繰延税金資産(固定) 

【 27,038,067】 

 25,665,684 

325,840 

826,264 

196,879 

23,400 

【 15,000】 

（ 15,000）  

15,000 

 

【 流 動 負 債 】 

  未払金 

  未払費用 

  預り金 

  未払法人税等 

  賞与引当金 

【4,741,900】 

539,572 

1,179,902 

89,285 

446,300 

2,486,841 

 

 

  負債合計 4,741,900 

  

純  資  産  の  部 

【 株 主 資 本 】 

 （資本金） 

 （利益剰余金） 

  その他利益剰余金 

  繰越利益剰余金 

【22,311,167】 

（30,000,000） 

（△7,688,833） 

△7,688,833 

△7,688,833 

 

  純資産合計   22,311,167 

  資産合計  27,053,067   負債・純資産の部合計   27,053,067 

 

 


